



استقلال

برنامه سفر استقلال

تیم استقلال که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر است روز پنجشنبه هفته جاری در کرمان به مصاف مس خواهد رفت. به همین خاطر تمرینات آبی پوشان تا روز چهارشنبه در تهران ادامه خواهد داشت و پس از انجام آخرین تمرین اعضای این تیم عصر چهارشنبه راهی کرمان خواهند شد و بعد از پایان بازی هم به تهران بازخواهند گشت. استقلال برای این دیدار سه بازیکن خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما سایر بازیکنان می‌توانند در اختیار کادر فنی باشند.

انتقاد از حضور بی‌فایده آمانوف



فصل پیش یکی از بهترین خریدهای استقلال؛ آمانوف از یک بود. فرهاد مجیدی به این خرید خارجی خود اعتقاد زیادی داشت، اما در فصل جاری شرایط برای این بازیکن کاملاً متفاوت شد. آمانوف یکی از بازیکنانی است که ساینپتو به او اعتقادی ندارد و چندین بار در نشست خبری خود در پاسخ به خبرنگارانی که از او می‌پرسند: «چرا به آمانوف بازی نمی‌دهی؟» گفته است: «آماده نیست!» حتی خسرو حیدری دستیار ایرانی ساینپتو هم به این نکته اشاره کرد که آمانوف در تمرینات خوب کار نمی‌کند. با وجود این همه ناراضیاتی اما باشگاه استقلال این بازیکن خارجی را نکه داشته است! به همین دلیل این روزها پیشکسوتان استقلال به شدت نسبت به این مساله واکنش نشان داده‌اند و گفته‌اند: «چرا بازیکنی که بازی نمی‌کند باید در استقلال بماند.» البته باشگاه استقلال اگر عذر این بازیکن را بخواهد مجبور است پول او را تمام و کمال بدهد و چون شرایط مالی خوبی ندارد؛ مجبور است فعلاً این بازیکن را علی‌رغم رضایت ساینپتو حفظ کند.

ساینپتو دستیار ایرانی نمی‌خواهد

خیلی‌ها بر این باور هستند که حضور خسرو حیدری در کادرفنی استقلال به لحاظ فنی کوچک‌ترین کمکی به استقلال نکرده است.

البته رابطه خسرو و ساینپتو در این مدت خوب بوده، اما سرمربی پرتغالی استقلال اگر قرار باشد کمک فنی و فکری از دستیارانش بگیرد قطعاً به سراغ افرادی می‌رود که خودش به استقلال آورده است. اینطور که گفته می‌شود طی این چند وقت اخیر باشگاه استقلال به ساینپتو پیشنهاد داده دستیار جدید ایرانی بیاورد اما او قبول نکرده است. به نظر می‌رسد که تا آخر فصل دستیار ایرانی این مربی خسرو حیدری است. پیش بینی می‌شد که ساینپتو قبول نکند دستیار ایرانی جدیدی بیاورد و باشگاه استقلال هم نباید این پیشنهاد را به سرمربی تیم می‌داد.



رافائل داسیلوا

پیشنهاد تمدید قرارداد

فصل پیش که سیاوش یزدانی و مرادمند به دلیل خدمت سربازی مجبور به ترک استقلال شدند، باشگاه استقلال به دنبال داسیلوا رفت و این بازیکن را برای نیم‌فصل جذب کرد. البته در آن شرایط کسی فکرش را هم نمی‌کرد این بازیکن آن قدر خوب از آب درآید که جای خالی دو بازیکن سرباز مشخص نشود به همین دلیل مسئولان استقلال آن قدر از او راضی هستند که پیشنهاد تمدید قراردادش را داده‌اند.



آرمان رضانی

امیدوار به تعویض دوباره

آرمان رضانی از آن دسته بازیکنانی است که با اینکه زیاد بازی نمی‌کند؛ اما همیشه گل‌های کلیدی برای استقلال زده و همین مساله باعث شده تا باشگاه استقلال راغب به تمدید قرارداد و نگه داشتن او باشد. رضانی در بازی با ملوان دقایقی برای استقلال بازی کرد و این امکان وجود دارد که در بازی مس کرمان هم به میدان برود.



امیر علی صادقی

سرمایه سوزی ممنوع

شایعه شده بود امیرعلی صادقی بازیکن جوان استقلال قرار است از این تیم جدا شود، اما این شایعه خیلی زود تکذیب شد. این طور که گفته می‌شود مدیران استقلال از کار او راضی هستند و اجازه نمی‌دهند صادقی از استقلال برود. صادقی از جمله بازیکنانی است که با این که دقایق کمی به بازی گرفته می‌شود اما همیشه حضور مؤثری برای استقلال دارد.



رایکوف چهار ملی‌پوش را به خاطر دستمزد بالا کنار گذاشت

حسن روشن: یامگا باید کنار قایدی بازی کند

یزدانی عمدی به سپاهان پناحتی نداد

حسن روشن معتقد است که ساینپتو باید در ترکیب خط حمله استقلال مهدی قایدی و کوین یامگا را در کنار هم بازی دهد. روشن که کم و بیش بازی‌های استقلال را تماشا می‌کند، از دستمزد‌های نامتعارفی که برای بازیکنان فوتبال در نظر گرفته می‌شود هم گله کرده است. پیشکسوت استقلال دفاعی هم از سیاوش یزدانی دارد و معتقد است که این بازیکن به درد استقلال می‌خورد و نباید در این مقطع جدا می‌شود.

سوال و جواب

استقلال هفته هفدهم را با بردی پرگل تمام کرد و حالا آماده بازی با مس می‌شود. ارزیابی شما از وضعیت کنونی استقلال چیست؟

به هر حال برد خوب است اما اینکه تیمی فقط در بازی با حریفان متوسط برنده باشد اتفاق خوبی نیست. ما تازه دو باخت به تراکتور و سپاهان را تجربه کردیم و باید مقابل این قبیل تیم‌ها برنده باشیم. این رویه باید تغییر کند. بازی با ملوان آن هم در تهران بازی چالش برانگیزی نبود.

در جریان بازی با ملوان برخی بازیکنان مانند قایدی نسبت به قیل بهتر عمل کردند.

اگر قایدی رشد کند به نفع استقلال

است چون می‌تواند چند بازیکن را از مقابل خودش بردارد و موقعیت ایجاد کند. اما سؤال من این است که چرا ساینپتو که می‌داند یامگا در کنار قایدی عملکرد بهتری دارد و این زوج به نفع هر دوتای‌شان است، یامگا را به خط دفاع منتقل می‌کند؟! این تصمیم برای من بسیار عجیب است. یامگا باید کنار قایدی بازی کند. این زوج قطعاً بیشتر به کمک استقلال می‌آید. نباید یامگا را به عقب ببریم.

پیش‌بینی شما از نتیجه بازی با مس چیست؟

بازی سختی نیست. اما چون بیرون خانه است قدری مشکل‌ساز می‌شود اما به هر حال استقلال تیم بزرگی است و باید از پس این بازی هم برآید. با این همه بازیکن میلیاردری که دستمزد‌های زیادی هم می‌گیرند بردن مس حتی در

کرمان توقع عجیبی نیست. بحث دستمزد‌های بازیکنان فوتبال هم این اواخر دوباره به یک سوژه داغ تبدیل شده است. بخصوص در استقلال که شنیده می‌شود برخی بازیکنان پول‌های آنچنانی گرفته‌اند و الان برای باشگاه دردسر ایجاد کرده است.

معنی این دستمزد‌ها را نمی‌فهمم. مگر مسی و رونالدو هستند؟ اگر در این سطح باشند اشکالی ندارد اما سطح فوتبال‌بلیست‌های ما تفاوتی با هم ندارد. یادم می‌آید زمانی که رایکوف خدابایامرز سرمربی استقلال بود، اعلام کرد ما به همه ملی‌پوشان تقریباً ۳۵ میلیون می‌دهیم. به غیر از ملی‌پوشان ۳۰ میلیون و سایر بازیکنان هم ۲۰ میلیون می‌گیرند. او گفت هرکسی می‌خواهد بماند و هرکسی

هم نمی‌خواهد برود. وقتی رایکوف آن تصمیم را با همکاری باشگاه اتخاذ کرد، چهار بازیکن ما جدا شدند. رایکوف هم جلوی این تصمیم ایستادگی نکرد و اجازه داد چهار ملی‌پوش تیم بروند. یعنی شما هم اعتقاد دارید که باید با بازیکنان این طور برخورد کرد؟

به نظر من در کشوری که مردمش منتظر یارانه ۳۰۰، ۴۰۰ هزار تومانی هستند، پرداخت دستمزد‌های عجیب و غریب به فوتبال‌بلیست‌ها اشتباه است. امیدوارم این موضوع تعدیل شود. اخیراً هم سیاوش یزدانی از استقلال جدا شد. به این بازیکن انگ‌هایی چسباندند. ماجرای عجیبی است که قطعاً تا مدت‌ها پیرامون آن صحبت خواهد شد. فکر نمی‌کنید اخراج این بازیکن تصمیم اشتباهی بود؟

سیاوش یزدانی فصل پیش هم فراز و نشیب داشت و آرام، آرام تبدیل به مدافع بی‌نقصی شد. اینکه تصور کنیم او به سپاهان عمدی پناحتی داده اشتباه است. شاید اگر یزدانی در این مقطع به سپاهان نمی‌رفت، می‌شد قاطعانه‌تر از او دفاع کرد. به نظر من چنین ادعاهایی به یزدانی نمی‌چسبد. او بچه خوبی است و نمی‌دانم چه شد که به یگبار از تیم کنارش گذاشتند. باشگاه الان مجبور است تا ریاال آخر پول یزدانی را هم پرداخت کند. از طرفی خیلی راحت به تیم رقیب رفته و این برای استقلال اتفاق خوبی نیست. اگر یزدانی بد بود چرا مقابل ملوان کاپیتان شد. این سؤال را از ساینپتو می‌پرسم و او باید جواب بدهد که چرا چنین تصمیمی گرفت. از کجا معلوم استقلال بتواند بازیکنی را به جای یزدانی بگیرد؟

فیفا به جوانمردی اعتقادی ندارد

حجت کریمی: نماینده‌ها مقصر اصلی پرونده ویلموتس را احضار کنند



حجت کریمی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره اینکه مارک ویلموتس چگونه سر از فدراسیون فوتبال درآورد، توضیحاتی داده است: «بسیاری از نابسامانی‌های ورزش و فوتبال ما هم مربوط به دوره قبل یا حتی دوره‌های قبل است. همین پرونده ویلموتس چه در دسری را برای کشور به وجود آورده؟ چرا نمایندگان مجلس مقصر اصلی این ماجرا را احضار نمی‌کنند؟ همه می‌دانند که ویلموتس چگونه به فدراسیون فوتبال معرفی شد. چرا پیگیری نمی‌کنند نامه‌ای که از فلان جا به وزارت ورزش رفت چگونه پای ویلموتس را به ایران باز کرد؟» کریمی مدعی شده که وزیر ورزش کنونی درگیر برخی پرونده‌های

مسئولان سابق در وزارت ورزش و جوانان است: «در جریان هستم که از وقتی حمید سجادی آمده درگیر پرونده‌های تخلفات تیم وزیر قبلی است. به عنوان مثال در باشگاه انقلاب بهره‌برداری‌ها را به آشنایان‌شان داده‌اند و الان هم همه در دادگاه هستند. چرا صدای نماینده‌ای در مورد تخلفات زیاد دوره قبلی در نیامد؟ نماینده‌ها به دادگاه صدر بروند فقط تخلفات در یک مجموعه را ببینند. همه پرونده‌هایش آنجاست و ببینند از دوره قبل چه خبر است. این فقط برای یک مورد است و وزارت ورزش بیش از هزار مجتمع ورزشی دارد. شما ببینید وقت وزیر فعلی به خاطر چه مسائلی گرفته می‌شود.» کریمی درباره اینکه برخی

مبالغ از سوی فیفا بلوکه شده و در اختیار باشگاه استقلال و دیگر باشگاه‌ها قرار نگرفته نیز انتقاداتی مطرح کرده است: «تحریم وزیر ورزش یک کشور چه چیزی را به جز دخالت سیاسی در ورزش نشان می‌دهد؟ فیفا شعار می‌دهد که فوتبال از سیاست جداست اما درآمدهای فدراسیون فوتبال کشورمان از مسابقات بین‌المللی را بلوکه می‌کند. الان هم که اتحادیه اروپا وزیر ورزش ما را تحریم کرده است. ورزشکاران ما به خاطر تحریم‌های مختلف با سختی زیاد در مسابقات حاضر می‌شوند و با تلاش زیاد سعی در کسب نتایج خوب دارند. شاید این روحیه مقاومت ایرانی‌ها در ورزش باعث

شده وزیر ورزش را تحریم کنند. واقعاً قابل درک نیست. چرا یک ورزشکار اسبق که ربطی هم به مسائل سیاسی ندارد و حالا هم فقط به مدیریت رشته‌های ورزشی می‌پردازد و باز هم ربطی به مسائل سیاسی ندارد، باید در لیست تحریم قرار بگیرد؟ ضمن اینکه از رفتار برخی ورزشکاران تعجب می‌کنم. از افرادی که در زمینه‌های مختلف نظر می‌دهند و استوری می‌گذارند اما در قضیه تحریم وزیر ورزش کشور که مسئول همه ورزشکاران است هیچ عکس‌العملی نشان ندادند. تحریم نفر اول ورزش به معنای تحریم کل جامعه ورزش است. آیا این اقدام توهین به همه ورزشکاران ایرانی نیست؟»